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Linköping,	28	juli	2017	

	

Rekordmånga	förfrågningar	från	nya	och	gamla	kunder	
	
Willak	AB	(publ)	(”Willak”	eller	”Bolaget”)	och	dess	ledning	noterar	ett	ökat	antal	förfrågningar	under	
sommaren.	Willak	 har	 lämnat	 underlag	 för	 beställningar	 till	 projekt	 som	 startar	 under	 förhösten.	
Bekräftelser	från	nöjda	befintliga	kunder	borgar	även	för	kommande	repeatorders.	
Beställningsprocessen	är	utdragen	eftersom	alla	tillverkningsunderlag	från	givna	handlingar	ska	
bearbetas	av	båda	parter	innan	pris	kan	fastställas	inför	orderskrivning.	I	processen	är	nu	närmast	
tre	större	projekt.	

• Alingsås	drygt	5mkr	
• Göteborg	ca	6mkr	
• Stockholm	ca	3,7mkr	

Till	dessa	tillkommer	ett	antal	förfrågningar	under	augusti	som	förväntas	ge	order	leverans	start	
tämligen	omgående.	Tillsammans	överstiger	nu	förfrågningarna	den	tidigare	meddelade	volymen	om	
25MSEK.	

I	och	med	att	de	nya	tillverkningsmetoderna	med	popnitning	är	färdigställda	så	förväntas	
kapaciteten	kunna	ökas	under	hösten	samtidigt	som	kvaliteten	märkbart	kommer	att	förbättras.	
Hela	tillverkningsprocessen	blir	nu	helt	styrd	från	tillverkningsunderlagen	och	de	i	fabriken	stansade	
produkterna.		

VD	Martin	Axelsson,	”	Det	blir	en	intressant	höst	att	se	till	vilken	volym	vi	kan	öka	kapaciteten	i	
fabriken.	Grunden	är	nu	lagd	för	att	vi	nu	på	ett	kontrollerat	sätt	ska	kunna	etablera	ett	kontinuerligt	
flöde	i	fabriken.	Marknadsföringen	kommer	att	intensifieras	för	att	vi	ska	kunna	öka	
marknadsandelarna	till	att	täcka	även	kommande	volymer	med	den	etapp	två	i	fabriken.	Vi	från	
ledningen	ser	ingen	anledning	till	att	ytterligare	kommentera	den	till	synes	låga	ordervolymen	enligt	
senaste	tidigare	pressreleaser.	Det	som	fortfarande	gäller	är	hur	stor	ordervolym	vi	garanterat	kan	
leverera	från	fabriken.”.	

	
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Axelsson, VD 
Telefon: +46 73 246 74 14 
E-post: martin.axelsson@willak.se 

Jan Axelsson, styrelseordförande 
Telefon: +46 70 952 12 80 
E-post: jan.axelsson@willak.se 

 

Information  



Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 28 juli 2017 kl. 14:30. 

Kort om Willak AB 

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. 
Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av 
främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade 
utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva 
utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som 
inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalité och utvecklingspotential. 
Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och likviditetsgarant för WilLaks 
aktier på NGM Nordic MTF. 

	


